FORMATO N° 11
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

BIENES
1 NUMERO DE ACTA 468-2023-OASA/OEC
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En la ciudad de Puno, a los 11 dias’del mes de diciembre del afio 2023, en la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares
del Gobierno Regional de Puno, el Organo Encargado de las Contrataciones (OEC) encargado de la preparacién, conduccién y
realizacion del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 328-2023-OEC/GR PUNO-1, cuyo objeto de
convocatoria es la "ADQUISICION DE EQUIPO FOTOTERAPIA SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META
ADQUISICION DE TOMOGRAFO,’ EQUIPO ECOGRAFO, MAQUINA DE ANESTE§IA Y MESA DE OPERACIONES
HIDRAULICA/ELECTRICA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) MANUEL NUNEZ BUTRON DISTRITO DE PUNO,
PROVINCIA PUNO, DEPARTAMENTO PUNO", procede a efectuar la APERTURA DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS
presentadas, para su ADMISION, EVALUACION y CALIFICACION segun orden de prelacion.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), es el encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccién
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 ROCA S.A.C. 20101337261
2 ALBUJAR MEDICA S.A.C. 20130329471
QSXO Gy, TECNI - MED.SYSTEM. S.A. 20340116055
g RT PERU GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20447790999
24 5 ORT EXPORT MEDNIKOL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20448416900
o @RPORACION MULTIMEDIC E.l.R.L. 20448550975
"o?,t,a RPORACION INTICAR E.LLR.L. 20448817050
\t O:¢- BIOLOGIAS MEDICAS ANDINAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20454094221
; VAG X RAY SALES AND SERVICE S.A.C. 20505126069
10 |BERTONATI TECHNOLOGIES S.A. 20517698131
11 |MEDIDEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEDIDEN S.A.C. 20524590876
12 |DRAEGER PERU S.AC. 20538597121
13 |SOLUCIONES MEDICAS Y SERVICIOS E.I.R.L. 20548839433
14 |G&ETAIKIS.AC. 20602132600
15 |MF VIDA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - MF VIDA S.R.L. 20602357016
16 |ADVANCED MEDICAL INC E.l.LR.L. 20602703003
17 |CPB MEDICAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CPB MEDICAL S.A.C. 20603355289
18 |SCALAP MEDICAL S.A.C. 20603907362
19 |LARA MEDICAL SOLUTIONS S.A.C. 20604404291
20 |[NOVAMED PERU S.A.C. 20604537372
21 |IGAN PERUANA SOCIEDAD ANONIMA 20606267241
22 |A &P DROGUERIA S.A.C. 20608303635
23 [CLINICA MONTAGRA S.A.C. 20610730214
5 |DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefalado, los siguientes postores presentaron su oferta, de acuerdo con el Reporte de Presentacion de
Ofertas de la platoforma del SEACE:

N° Nombre o razén social del postor roctn e i
presentacion
G&ETAIKISAC. B 6/12/2023
2 |DRAEGER PERU SA.C. 6/12/2023

1de3




FORMATO N° 11
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3 |NOVAMED PERU SA.C. 6/12/2023
4 |ALBUJAR MEDICA SA.C. 6/12/2023
5 |TECNI- MED.SYSTEM. S.A. 6/12/2023
6 |SOLUCIONES MEDICAS Y SERVICIOS E.I.R.L. 6/12/2023

APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de
verificar |la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

Durante la presente etapa se hicieron observaciones a las Ofertas presentadas por los postores, y asimismo se solicito las
subsanaciones de corresponder con un plazo para subsanar de un dia habil, a su vez se da por suspendido el otorgamiento de
la buena pro conforme al articulo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

En, la ciudad de Puno, a los 19 dias del mes de diciembre, en la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares del Gobierno
Regional de Puno, a las 14:30 horas, el Organo Encargado de Contrataciones reanuda la etapa, verificando las subsanaciones
a través de la plataforma SEACE y continuar con la admisién de ofertas.

Ahora bien, segun el articulo 46.4. del RLCE indica "durante el desempefio de su encargo, el comité de seleccion esta
facultado para solicitar el apoyo que requiera de las dependencias o areas pertinentes de la Entidad, las que estan obligadas a
brindarlo bajo responsabilidad’, es asi que el OEC mediante CARTA N° 004-AS-328-2023-OEC/GR PUNO de fecha
19/12/2023, solicita apoyo técnico al Ing. Luis Orlando Salas Quispe en calidad de residente de proyecto, para la revisién de las
fichas técnicas presentadas por los postores, y asi determinar si estas cumplen con lo establecido en las Especificaciones
Técnicas. Dicha solicitud fue atendida mediante CARTA N° 004-2023-GRDS/RP-L.0.S.Q. en fecha 21/12/2023.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

|IDe acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de
gyaracion:

Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién

Mediante CARTA N° 004-2023-GRDS/RP-L.0.S.Q. de fecha 21/12/2023, el Ing. Luis
Orlando Salas Quispe en calidad de Residente de Proyecto, indica que la Ficha
Técnica o ficha descriptiva presentada por el postor DRAEGER PERU S.A.C. no
DRAEGER PERU S.A.C. cumple con las especificaciones técnicas solicitadas, debido a que este no indica la
procedencia del bien ofertado, y ademas de no especificar el cumplimiento del punto
A07: IRRADIANCIA ESPECTRAL (INTENSIDAD/RADIACION) EMITIDA, MAYOR O
IGUAL A 40 pw/cm2/nm. En tal sentido se determind por no admitir su oferta.

Mediante CARTA N° 004-2023-GRDS/RP-L.0.S.Q. de fecha 21/12/2023, el Ing. Luis
Orlando Salas Quispe en calidad de Residente de Proyecto, indica que la Ficha
Técnica o ficha descriptiva presentada por el postor NOVAMED PERU S.A.C. no
cumple con las especificaciones técnicas solicitadas, en los puntos: AO06:
TECNOLOGIA LED, LUZ AZUL FRIA, A07: IRRADIANCIA ESPECTRAL
(INTENSIDAD/RADIACION) EMITIDA, MAYOR O IGUAL A 40 uw/cm2/nm y DO1: 220
V/60 Hz (CON TOLERANCIA SEGUN EL CODIGO NACIONAL DE ELECTRICIDAD).
En tal sentido se determiné por no admitir su oferta.

2 NOVAMED PERU S.A.C.

La declaracion jurada de datos del postor ALBUJAR MEDICA S.A.C. contiene
informacion incongruente respecto a la localidad de inscripcion del certificado de
3 ALBUJAR MEDICA S.A.C. vigencia de poder consignada, en tal motivo se solicitd su respectiva subsanacion
mediante CARTA N° 002-AS-328-2023-OEC/GR PUNO, solicitud que no fue atendida.
Por lo tanto, se determiné por no admitir su oferta.

Mediante CARTA N° 004-2023-GRDS/RP-L.0.S.Q. de fecha 21/12/2023, el Ing. Luis
Orlando Salas Quispe en calidad de Residente de Proyecto, indica que la Ficha
4 TECNI - MED.SYSTEM. S.A. Técnica o ficha descriptiva presentada por el postor TECNI - MED.SYSTEM. S.A. no
cumple con las especificaciones técnicas solicitadas, debido a que este no indica la
procedencia del bien ofertado. En tal sentido se determiné por no admitir su oferta.
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La declaracion jurada de datos del postor SOLUCIONES MEDICAS Y SERVICIOS
E.LLR.L. contiene informacién incongruente respecto al asiento del certificado de
SOLUCIONES MEDICAS Y SERVICIOS vigencia dg poc;ler conggqado, ademas de la declaraqon jurada de cumplimiento de
5 las especificaciones técnicas, no se encuentra debidamente lienada tal como se
E.LR.L. , o
establece en los anexos de las Bases Integradas. Por tal motivo se solicité su
respectiva subsanacion mediante CARTA N° 003-AS-328-2023-OEC/GR PUNO,
solicitud que no fue atendida. Por lo tanto, se determiné por no admitir su oferta.

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Kem(s) 8 los
que postula
1 G &ETAIKIS.A.C. ] ITEM UNICO
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
Se realizo la evaluacion de las ofertas mediante los Factores de Evaluacion considerados en las Bases Integradas, tal como se
detalla en el Anexo II: Evaluacién de Ofertas que forma parte del presente Acta, obteniendo la siguiente relacién en orden de
prelacion:
9.1 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
3 ; ’ PUNTAJE
N Nombre o razén social del postor TOTAL
1 |G&ETAIKISAC. 105.00
10 |CALIFICACION DE LAS OFERTAS
Luego de culminada la evaluacion, el érgano encargado de las contrataciones determiné el cumplimiento de los requisitos de
calificacién detallados en las bases, la calificacion se puntualiza en el Anexo IlI: Calificacién de Ofertas que forma parte de la
presente Acta, obteniendo la siguiente relaciéon en orden de prelacion:
10.1 |CALIFICACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
N° Nombre o razén social del postor CONDICION
1 |G&ETAIKISALC. CALIFICA
11 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelacion, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 G & ETAIKI S.A.C.
12 |ACUERDO ADOPTADO
Por lo tanto, visto los resultados, el Organo Encargado de las Contrataciones procede a declarar ganador del presente
procedimiento de seleccion al postor G & E TAIKI S.A.C. con RUC N° 20602132600.
Ahora bien, dado que la oferta se encontraba por encima del valor estimado, se solicité al postor ganador mediante CARTA N°
005-AS-328-2023-OEC/GR PUNO la reduccion de su oferta econdémica, al cual dentro del plazo establecido accedié a reducir
su oferta econdmica por un monto total de S/ 57,999.00 (Cincuenta y siete mil novecientos noventa y nueve con 00/100 soles).
i3

NOMBRES Y FIRMA DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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| PuNo, 20 de diciembre de 2023
CARTA N° 004 - 2023-GRDS/RP-L.0.5.Q.

T

|
C.P.C. DAVID VILCA CCAMA
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

PRESENTE.-

AS“NTO . CALIFICACION DE LA FICHA TECNICA DE LA ADJUDICACION
SIMPLIFICADA-SM-328-2023-OEC/GR PUNO-1

REI;‘ERENCIA ' a) CATAR N° 004-AS-328-2023-OEC/GR PUNO.

i b) ADJUDICACION SIMPLIFICADA-SM-328-2023-OEC/GR PUNO-1. -
ADQUISICION DE  EQUIPO  FOTOTERAPIA  SEGUN
ESPECIFICACIONES TECNICAS

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a usted con la finalidad de
informar la CALIFICACION DE LA FICHA TECNICA DE LA ADQUISICION DE EQUIPO
FOTOTERAPIA SEGUN ESPECIFICACIONES ~TECNICAS, correspondiente a la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA-SM-328-2023-OEC/GR PUNO-1. para el Proyecto: IOARR
“ADQUISICION DE TOMOGRAFO, EQUIPO ECOGRAFO, MAQUINA DE ANESTESIA Y MESA
DE OPERACIONES HIDRAULICA/ELECTRICA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA)
MANUEL NUNEZ BUTRON DISTRITO DE PUNO, PROVINCIA DE PUNO, DEPARTAMENTO
DE I:?UNO” CUI: 2601475. Se verifica y se detalla en el siguiente cuadro:

CUADRO DE CALIFICACION DE LA FICHA TECNICA

] ESPECIFICACIONES TECNICAS SOLICITADAS
T ]
A |[CARACTERISTICAS GENERALES NOVAMED PERU TECNIMED DRAGER GRE TAIKISAL.
PROCEDENGIA JAPON NO CUMPLE, NO INDICA NO CUMPLE, NO INDICA ESTADOS UNIDOS
A0t | |RODABLE DE FACIL DESPLAZAMIENTO Y CON SISTEMA DE FRENCS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE
A02 | |AIUSTE DE ALTURA E INGLINACIGN DE LA LAMPARA DE FOTOTERAPIA RESPECTO AL PACENTE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
03| [PANTALLALCD S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
AD4__' [ NDICADOR DE TEMPO DE EXPOSICION  TERAPA | CPERACION S| CUMPLE S| CUMPLE I CUMPLE 51 CUMPLE
A05__| |SISTEMA DE REGULACION DE INTENSIDAD LUMINOSA S CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE
NO CUMPLE, INDICA LUZ LED AZUL
A06 | [TECHOLOGIALED, LUZ AZUL FRiA DE POCO CALOR, MAS NO DICE LUZ] S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FRIA
NO CUMPLE, NO ESPECIFICA LO
NO CUMPLE, INDICA MINIMO 30-
A7 | |RRADIANCIA ESPECTRAL (HTENSIDAD / RADIACION) EMITIDA, MAYCR OIGUAL A 40 yWiamlom « o SI CUMPLE SOLICIFADO, INCLUSO SE I CUMPLE
MUESTRAN VALORES MENORES
A08__| [RANGO DEL ESPECTRO DE EMISION NOMENOR A 400 nm NI MAYCR A 500 nm. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
A09__| [BAIA EMISION DE RADIACION INFRARROJA Y ULTRAVIOLETA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE
A0 | [ILUMINACION AUXLIAR DE LUZ BLANCA {OPCIONAL} - - - -
A71__| |20000 HORAS DE VIDA UTIL (HASTA UN 70% DE LA ILUMINACION RICIAL) S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
A12__| |NVEL DE RUIDO NO MAYOR A 50 dBiA O EN AMBIEN TE NO MAYOR A 45 dBA S| CUMPLE SLCUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
B. | |ACCESORIOS
[REEMPLAZO POR GARANTIA DE JUEGO DE LED COMPLETOS EN CASO ESTOS PRESENTEN FALLAS
01 L D L AR 20 500 HORAS DEVEA TTe SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
ECTORES CCULARES PARA F PIh DES JAWMOVERTICINCO (76) UNDADES
oz | [ThoT OTOTERAPA DESCARTABLES IIAO Vel 1%} INDAGES S| CUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE S| CUMPLE

| |PARA NEONATAL
Tc.  [|ACCESORIOS OPCIONALES

Co1 | [U (01) RADICMETRO PARA LA MEDIDA DE LA IRRADIANCIA / NTENISIDAD ADECUADA PARA EL EQUIPO l . L [

o REQUERIMIENTO OE ENERGIA
NO CUMPLE, LO MUESTRA
Dot | [220V/60 Hz (CON TOLERANCIA SEGUN EL CODIGO NACIONAL DE ELECTRICIDAD) < P PLE
! ( ) | VARIABLE OE 50 A 60 HZ | S| CUMPLE | S cum I S| CUMPLE

E MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO

E01 MANTEHIMIENTO PREVENTVO DEL EQUIPO, 01 VEZ POR CADA Al DURANTE EL PERIODO DE GARANTIA S CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

TIEMPO DE RESPUESTA ANTE UN LLAMADO PR UNA EVENTUALIDAD CON EL EQUIPO. 02 HORAS
E0z | |HABILES ATENCION ViA REMOTO O 72 HORAS HABLES SIGUENTES DE LA NOTIFCACION EMITIDA POR LA SI CUMPLE I CUMPLE SI CUMPLE I CUMPLE
1 |ENTIDAD PARA ATENCION EN SITIO

L=

us Orla dbéilas Quispe
i B
CIP, N° 231

“Ine red' ispe Calderon
I c?yog £ PROYECTO
CIP: 231338
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OBSERVACIONES

\
NOVAMED PERU

En SLL oferta se puede verificar que existen diferentes incumplimientos en las especificaciones
’récnjcos ofertadas las cuales son:

CARACTERIST!CAS GENERALES
e Se solicité en A06: TECNOLOGIA LED, LUZ AZUL FRIA. El proveedor ofrece LUZ LED AZUL DE
. POCO CALOR, MAS NO DICE LUZ FRIA. Por lo tanto, el drea usuaria manifiesta que no
i cumple con la calidad solicitada del bien requerido.
e Se solicité en A07: IRRADIANCIA ESPECTRAL (INTENSIDAD / RADIACION) EMITIDA, MAYOR
. OIGUALA 40 pW/cm2/nm. El proveedor ofrece MINIMO 30-40 pW/cm2/nm el area usuaria
I manifiesta que no cumple con lo solicitado del bien requerido.
q Se solicité en DO1: 220 V/60 Hz (CON TOLERANCIA SEGUN EL CODIGO NACIONAL DE
1 ELECTRICIDAD). El proveedor ofrece: MUESTRA VARIABLE DE 50 A 60 HZ el drea usuaria
| manifiesta que no cumple con lo solicitado del bien requerido por pue pueden aparecer
| enmayor o menor medida otras frecuencias armoénicas.

TECNIMED
PRO¢ EDENCIA

e En su oferta el Proveedor no indica la procedencia del bien requerido. Por lo tanto, el
drea usuaria manifiesta que para acreditar el cumplimiento del numeral 3.1 del Capitulo
Il de las especificaciones técnicas el postor deberd adjuntar ficha técnica o ficha
descriptiva donde se indiquen las caracteristicas técnicas, procedencia y marca de los
| bienes ofertados. no cumple con la calidad solicitada del bien requerido.

DRAGER
En sg‘J oferta se puede verificar que existe incumplimiento en las especificaciones técnicas
ofertadas las cuales son:

!

PROCE:EDENCIA

5- En su oferta el Proveedor no indica la procedencia del bien requerido. Por lo tanto, el

drea usuaria manifiesta que para acreditar el cumplimiento del numeral 3.1 del Capitulo
Il de las especificaciones técnicas el postor deberd adjuntar ficha técnica o ficha
descriptiva donde se indiquen las caracteristicas técnicas, procedencia y marca de los
bienes ofertados. no cumple con la calidad solicitada del bien requerido.
CARACTERISTICAS GENERALES

-‘ Se solicitd en A07: IRRADIANCIA ESPECTRAL (INTENSIDAD / RADIACION) EMITIDA, MAYOR
i OIGUAL A 40 uW/cm?2/nm. El proveedor en el sustento no especifica, incluso se muestran
 valores menores el drea usuaria manifiesta que no cumple con lo solicitado del bien

. requerido.

G&E TAIKI S.A.C.

En su oferta se puede verificar que cumple con las especificaciones técnicas ofertadas, adjunta
Todo;'s los documentos para la admision, ficha descriptiva de las especificaciones técnicas del bien
solicitado. Por lo tanto, el drea usuaria manifiesta que si cumple con la calidad solicitada del bien
requerido.
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Se adjjunta:
q Cuadro de calificacién de la FICHA TECNICA

I

| ~ Atentamente;

i .

: GOBIEE RE@{NA@J"Q

: @ e 27" Iig. Erely Quispe Calderd
Ing. LW‘S Orlando Salas unsP‘ ’ DE PROYECTO

G A RES\DENTE DE Png' : CIP: 231338



8EELEE -dl

2 oUS]

(SO T (et

u@.n%.

ZPELET oN @I
012.A0Yd 20 3LN3QISIY

&msb ) SE[ES OpUElAQ SInT-Buj

O g

OIS NG NOTONS IV Vava GVaIING VT804
FAND 1S TAND IS F1AND IS JIdWND IS VOILINZ NOIOYOIILON V1 3 STINJINOIS STTIBYH SYHOH 22 O OLOW3Y VIANOIONALY STigvH| 203
SYHOH 20 :0diND3 13 NOO QYAITYALNIAT VNN HOd OOYAYTI NN 3LNY Y1SINdS3H 30 OdialL
IINVEYS
TN 19 SIS Fdin 16 Adnnls 30 000N3d T3 IINVHNA ONY VOO HOd Z3A 10 ‘0dinD3 T30 OALINIATYd oLNamiNaINvw| 40
OOINOZL 31H0d0OS A OLNIIWINILNYIN )
ZH 09 V05 30 T1@VIEVA
i Z
TN IS TIIAND 1S NN IS AN T LA O (QYQIDIILOT13 30 TYNOIOYN 09I00 T3 NNOJS VIONVHIIOLNOJ) ZH09 /A 0zZ|  soa
VIouaNG 30 OINIIWNNENoTE| @
- - ono3| -
13 VaiYd YOYND3AY QVAISNILNI/ VIONVIQYE! V1 30 YAIQ3N V1 Yaivd OHLINQIaVY (10) N
SITYNOIDHO SORIOSIDOV 2
TV IVNOIN Vv SIVaIn
AN 15 FINNI 1S TN 15 NN (52) CONIOLLNIIA OWINIW STTEYLHYOS3A VIdvyaL0104 Yivd STMYIN00 STMoLo3LoNd] 208
=10 VOIA 30 SVHO 0000 Sv1 30 531N
NN IS TN SHIND &5 RS SYTIV4 N3LNISTHd SOLS3 OSYO N3 SOLITJWOD 037 30 093N 3 VILNVHYO od 07v1dwazy]  *0F
SONOS30Y k)
TN 1S TINND 1S TN 1S TN 15 Ve O v JOAVIN ON SINIIGAY N3 O VEP 05 ¥ HOAVIN ON OQINY 30 TIAN| 22V
TN 1S AN 1S AN 1S TAAM 1S TIWIOINT NOTOVNIATTI V1 30 %0Z NN VLSVH) 110 VaIA 30 SVE0H 000 02| ##v
- = > . TIWNOID4O) YONVIA 2111 30 SV XY NOOVNIAMT| 05V
TN 1S TN 1S TAAMTS TN 1S VITIOAVELIN A VrOSveINI NOIOVIOVY 30 NOISIAS VIve| 6o
TIdAM 1S TN 1S AN 1S TN 15 WU 00 ¥ HOAVW IN 10 007 v JONSI ON NOISIAG 30 0103453 T30 OONve| 80w
STHONIA STUO WA NYHLSINIA .
TN 1S 35 OSNTONI ‘0AVLIDINOS JdAND 1S . “wuf,wyMr O ¥ VNS O HOAYW 'YOILING (NOIOYICYY / OVOISNILND TviL03dsa vionviavel|  zow
- 1a I1dIAIND .
O71¥)14103dS3 ON “TTdND ON s QA ERONE X LrON
vigd zm
TN 1S TINND 1S TdNND 1S 3710 ON SYW ‘HOT¥) 000d 30 V4 IN2v 201 a3 vooTonoaL|  sov
N2V a37 201 Y2IGNT ‘T1dIAND ON
T4AM 1S AN 1S AN 1S AN 1S "VSONINTT GYGISNALNI 30 NOIOVTND3d 30 YWNILSS| S0V
TN 1S TN 1S FAAND 1S AN 1S NOIOVH3d0 7 VIdvaiaL 7 NOIDISOAXS 30 OdNAIL 30 JOavoIaNI|  pov
TN 1S TN 1S TN 1S TN 1S ToTVIVINVG|  cov
AN 1S TN 1S TN 1S AW 1S "3INIIOVd ¥ OL03dS3d vidvaa L0104 30 VavaY 1 ¥1 30 NOIOWNITONI 3 van LV 30 3Lsnrv|  zov
TdAND IS TIAND 1S T14NND IS TN 1S 'SONZ¥4 30 VWILSIS NOO A OLNIINVZY1dSIa TIoy4 30 Tavaoy|  sov
SOQINN S0aVLS3 YDIGNI OM “T1dWIND ON V2IONI ON ‘T1dININD ON NOdVI VION3G3008d
O'V'S DIIVL 389 H:OvHd d3nIND3L NY3d AG3INVYAON STTVUINIO SYOLLSRHILOVEVO i 4

SYQaV1i/0/70S SYOINOIL SINOIOVIIFIOIdST

VIINIZL VHOIL ¥13d NODVYII4ITYD 30 O¥dvYNd




